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Pressmeddelande 9 mars 2026 
 
 
 
 
Emission, återköp och omvandling av C-aktier inom ramen för 
incitamentsprogram i Asker Healthcare Group 
 
Styrelsen i Asker Healthcare Group AB (publ) (“Asker”) har idag, den 9 mars 2026, 
beslutat att genomföra en nyemission av 670 000 C-aktier och att omedelbart därefter 
återköpa samt omvandla samtliga emitterade C-aktier till stamaktier. 
 
Syftet med emissionen, återköpet och omvandlingen är att säkerställa leverans av 
stamaktier till anställda inom Asker-koncernen i enlighet med Askers långsiktiga 
prestationsbaserade investeringsaktieprogram, som antogs av den extra 
bolagsstämman den 27 augusti 2025 (“LTIP 2025”). 
 
Med stöd av bemyndigandet från den extra bolagsstämman den 27 augusti 2025 har 
styrelsen beslutat att öka aktiekapitalet med 982,245338 kronor genom en riktad 
kontantemission av 670 000 C-aktier till Nordea Bank Abp, filial i Sverige (“Nordea”), till 
en teckningskurs motsvarande aktiernas kvotvärde. Vidare har styrelsen beslutat att 
omedelbart återköpa samtliga emitterade C-aktier från Nordea till samma pris som 
teckningskursen samt att omvandla samtliga emitterade C-aktier till stamaktier. 
 
Efter genomförd emission, återköp och omvandling kommer det totala antalet aktier i 
Asker att uppgå till 383 706 497 stamaktier. De 670 000 omvandlade stamaktierna 
kommer att innehas av Asker för leverans till deltagarna i enlighet med LTIP 2025. Per 
dagen för detta pressmeddelande innehar Asker inga egna aktier. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com  
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den  
9 mars 2026 kl. 13:30 CET. 
 
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska produkter och 
tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra vårdresultat, sänka 
totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk företagsgrupp som 
kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar och den samlade kunskap som 
finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. Koncernen har över 4 500 anställda i 19 länder 
och omsätter 17 miljarder kronor. 
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